

---

## Ustensile de bucatarie

I.D.: 42547584

---

Data publicarii	18.04.19	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.665,00 RON - 1.665,00 RON

---

Descriere: Pachetul achizitiei, conform oferta inregistrata la autoritatea contractanta cu nr.DAP DAP 1258/26.03.2019: Blaturi de tăiere (tocătoare) buc 3 45,00 lei - 135,00 lei Ciocan inox de șnițele buc 1 19,00 19,00 lei Clește pentru servire buc 10 19,00 - 190,00 lei Cuțite universale de bucătărie buc 3 65,00 lei - 195,00 lei Mănuși termorezistente set 3 40,00 lei - 120,00 lei Paletă strecurătoare din inox buc 3 12,00 lei - 36,00 lei Polonic inox diverse dimensiuni buc 3 45,00 lei - 135,00 lei Răzătoare inox buc 1 12,00 lei 12,00 lei Spumieră inox diverse dimensiuni buc 3 25,00 lei - 75,00 lei Tell inox buc 3 24,00 lei - 72,00 lei Termos buc 8 80,00 lei - 640,00 lei Tocător multifuncțional manual pentru usturoi buc 2 18,00 lei - 36,00 lei

---